Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 3 . 2 0 2 3                   №    9 1

О  внесении  изменений
в  Положение  о  порядке
награждения  наградами
Законодательного  Собрания
Владимирской области

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  награждения  наградами
Законодательного  Собрания  Владимирской  области,  утвержденное
постановлением  Законодательного  Собрания  Владимирской  области
от  21.03.2022  № 47  «О наградах  Законодательного  Собрания  Владимирской
области»  (в  редакции  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 30.09.2022 № 264), следующие изменения:

1)  пункт  7  после  слова  «эффективную»  дополнить  словом
«государственную»;

2) пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16.  Благодарственное  письмо  изготавливается  в  соответствии  с

описанием  Благодарственного  письма  (приложение  8  к  настоящему
Положению).»;

3)  в  приложении  6  слова  «проставляется  год  награждения  Почетной
грамотой»  заменить  словами  «проставляются  год  награждения  Почетной
грамотой и слова «г. Владимир»»;

4) в приложении 7 слова «проставляется год объявления благодарности»
заменить  словами  «проставляются  год  объявления  благодарности  и  слова
«г. Владимир»»;

5) приложение 8 изложить в следующей редакции:
«Приложение 8

к Положению о порядке
награждения наградами

Законодательного Собрания
Владимирской области

ОПИСАНИЕ
БЛАГОДАРСТВЕННОГО ПИСЬМА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Благодарственное  письмо  Законодательного  Собрания  Владимирской
области  представляет  собой  расположенный  горизонтально  глянцевый  лист
формата А4.

Лицевая  сторона  листа  окаймлена  рамкой  в  желто-коричневых  тонах,
заполненной узором из элементов традиционной резьбы по белому камню и
ограниченной с внешней и внутренней стороны пунктирными и непрерывными
коричневыми линиями.

В  верхней  части  листа  по  центру  помещается  герб  Владимирской
области.  Под  ним  располагается  надпись  «Законодательное  Собрание
Владимирской области», напечатанная буквами черного цвета в две строки.

Ниже  размещены  слова  «БЛАГОДАРСТВЕННОЕ  ПИСЬМО»,
напечатанные прописными буквами желто-коричневого цвета.

Далее  располагается  поле  для  текста,  однотонное  по  центру  с
градиентным переходом к заливке светлым горизонтальным волнистым узором
в желто-коричневых тонах по краю.

Содержание бланка Благодарственного письма заполняется при помощи
компьютерной  техники,  подпись  председателя  Законодательного  Собрания
скрепляется  гербовой  печатью,  проставляются  год  поощрения
Благодарственным письмом и слова «г. Владимир».

Если Благодарственное письмо подписывается не только председателем
Законодательного  Собрания,  но  и  другим  должностным  лицом,  то  подпись
другого  должностного  лица  располагается  ниже  подписи  председателя
Законодательного Собрания.

Благодарственное письмо помещается в рамку.
Размер рамки под формат А4.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области                                                 В.Н. Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ